
REGNS'(A B FORAARS BRIDGEKLUB 2O2O

2019:lndtægter:

Kontingent
Åben lius
Sæson' og iuleafslutning
Dameturnering
Satg af bridge materiale
Guld turnering
Jubilæumsfest

lndtægter i alt:

27,550,40
0,00
0,a0

10,650,O0
0,40
a,a0
0,a0

38,200,00

30,700,00
7,640,00
7,394,00

14,250,00
1,200,04

21,300,00
6,200,00

88,684,00

Udgifter:

Kontingentti, DBF
Sølv- bronzePoint
lndkøb af bridge materiale
Kortblandtng
Indkøb af vin til Præmie
§æson- og iuleafstutning
Dameturnering
Kursus og møder
Div.I(øb
Gaver
Annoncer
Kontorhold og Porto
Guld tumering
Jubilæumsfest

Udgifter i alt:

ÅR TS OyERSKUD

15,180,00
3,703,00
1,52A,00

0,00
5,694,40

0,04
5,830,36
2,034,00
7,528,00
1,250,00

668,75
34,95
0,00
0,00

37,443,46

756,54

15,350,00
4,123,50
1,A29,00
1,200,00

10,649,80
70,395,A0

8,381,50
3,421,00

599,40
0,00

1,906,00
9A0,04

15,672,25
71,633,04

85,260,05

3,423,95

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2O2A
Passiver:

75,003,54 Formue pr' 31/12 - 2019 76,160,00

7',g73,A0 Arets overskud 756,54

Aktiver:
Jutlander Bank
Kassebeholdning

Balance 76,916,54 76,916,54
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